REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 006 Civil Municipal de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:01/18/2022

ESTADO No. 005

Radicacién

76001400300620190015800

76001400300620200065900

76001400300620210000500

76001400300620210046800

76001400300620210051200

Numero de registros:5

Clase
de
Proceso

Verbal
Sumario

Ejecutivo
Singular

Ejecutivo
Singular

Ejecutivo
Singular

Ejecutivo
Singular

Demandante

BANCO DE OCCIDENTE S.A,

ALICIA POSSO CASTRO

REAL ESTATE AL DIA CALI LTDA

SCOTIABANK COLPATRIAS. A/
notificbancolpatria@scotiabankcolpatria.com

BANCO ITAU CORPBANCA COLOMBIA
SA.

Demandado

LIBIA
CAICEDO
MARTINEZ

APDO.ALVARO
POSSO
CASTRO

APDO.DAVID
GUILLERMO
MOSSOS
LOPEZ

APDO.ANA
CRISTINA
VELEZ
CRIOLLO

APDO.JORGE
NARANJO
DOMINGUEZ

Desc. Actuacion

Auto resuelve Solicitud
OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto ordena
emplazamiento OBS. --
Sin Observaciones.

Auto termina proceso
por Pago OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto termina proceso
por Pago OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto resuelve Solicitud
OBS. -- Sin
Observaciones.

Fecha
Registro

17/01/2022

17/01/2022

17/01/2022

17/01/2022

17/01/2022

Folio

Cuaderno



Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 01/18/2022 y a a la hora de las 8:00 a.m. se
fija el presente estado por el término legal de un (1) dia y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

Y SECRETARTA
N'-‘:-- QA}:‘:-.-

CAROLINA VALENCIA TEJEDA

Secretario



