REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 006 Civil Municipal de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:01/18/2022

ESTADO No. 005

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001400300620190015800	Verbal Sumario	BANCO DE OCCIDENTE S.A,	LIBIA CAICEDO MARTINEZ	Auto resuelve Solicitud OBS Sin Observaciones.	17/01/2022		
76001400300620200065900	Ejecutivo Singular	ALICIA POSSO CASTRO	APDO.ALVARO POSSO CASTRO	Auto ordena emplazamiento OBS Sin Observaciones.	17/01/2022		1
76001400300620210000500	Ejecutivo Singular	REAL ESTATE AL DIA CALI LTDA	APDO.DAVID GUILLERMO MOSSOS LOPEZ	Auto termina proceso por Pago OBS Sin Observaciones.	17/01/2022		1
76001400300620210046800	Ejecutivo Singular	SCOTIABANK COLPATRIA S. A / notificbancolpatria@scotiabankcolpatria.com	APDO.ANA CRISTINA VELEZ CRIOLLO	Auto termina proceso por Pago OBS Sin Observaciones.	17/01/2022		1
76001400300620210051200	Ejecutivo Singular	BANCO ITAU CORPBANCA COLOMBIA SA.	APDO.JORGE NARANJO DOMINGUEZ	Auto resuelve Solicitud OBS Sin Observaciones.	17/01/2022		1

Numero de registros:5

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 01/18/2022 y a a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.



CAROLINA VALENCIA TEJEDA

Secretario